МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2008 г. № 7/4

Об утверждении структуры
Муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

Руководствуясь Законами города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», от 26.12.2007 г. № 51
«О наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы в сфере опеки и попечительства, заслушав и обсудив выступление
руководителя Муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Соболевой Г.Ю., муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Утвердить структуру Муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
вступающую в действие с 01.09.2008 г. (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на
руководителя Муниципалитета Гагаринский Соболеву Г.Ю.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское А.Л.Кобринский